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مسیر سرمایه گذاری های جدید گروه غدیر در استان چهارمحال بختیاری
هلدینگ غدیر جهت سرمایه گذاری در اجرای طرح های اقتصادی چهارمحال و بختیاری با قول مساعد وارد استان می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصادی گزارش خبر، معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کار شرکت سرمایه گذاری غدیر در نشست تخصصی با معاون
امور اقتصادی و مدیرکل صمت استان گفت: این هلدینگ در زمینه انرژی خورشیدی مطالعات جامعی انجام داده است و بزودی جهت مطالعات امکان
سنجی در زمینه انرژی خورشیدی، حوزه سلامت دیجیتال، بایوتک، ژنومیکس و فرآوری گیاهان دارویی و صنایع دانش بنیان تیم کارشناسی به استان

اعزام می کند.

مجموعه غدیر هم اکنون بزرگترین شرکت سرمایه گذاری چند رشته ای بورسی است

قاسم علی جمالی با تاکید بر استراتژی سرمایه گذاری این هلدینگ در چند حوزه تخصصی افزود: این هلدینگ در زمینه معادن به ویژه سنگ آهن و مس
و در زمینه محصولات نفت، گاز و پتروشیمی و محصولات پایین دستی آمادگی سرمایه گذاری دارد.

جمالی گفت: مجموعه غدیر هم اکنون بزرگترین شرکت سرمایه گذاری چند رشته ای بورسی است که هم اکنون صنعتهای نفت، گاز و پتروشیمی، برق
و انرژی، صنایع معدنی، حمل و نقل، سیمان، ساختمان، تجاری و مالی و همچنین فناوری اطلاعات و ارتباطات در قالب ۸ هلدینگ از اولویت های

سرمایه گذاری این مجموعه است.

وجود ۲ پردیس دانش بنیان درشهرکرد

معاون امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری هم در این نشست بر تعامل و مشارکت اقتصادی این هلدینگ در حوزه بازرگانی و افزایش
ظرفیت تولید و احیاء واحدهای صنعتی و معدنی و یا انتقال دانش یا مواد اولیه و محصولات در زنجیره ارزش تاکید کرد.

محمد کاظم منزوی با اشاره به وجود ۲ پردیس دانش بنیان در شهرستان شهرکرد افزود: در زمینه ایجاد و راه اندازی صنایع دانش بنیان مورد قبول
هلدینگ غدیر علاوه بر داشتن آمادگی کامل، زیرساخت مورد نظر هم در پردیس شهرک صنعتی شهرکرد و هم در پارک علم و فناوری استان وجود دارد.

اجرای ۳ طرح کریستال ملامین در چهارمحال وبختیاری

مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری هم در این نشست با اشاره به فعالیت هلدینگ غدیر در حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و محصولات پایین دستی
گفت: سه طرح کریستال ملامین لردگان، اوره فرمالدئید، اوره گوگردی با اولویت در دست اجراهستند و مطالعات آن ها کامل و آماده واگذاری به

هلدینگ سرمایه گذاری غدیر است.

فضل ا... رحمتی همچنین به طرح پتروشیمی بروجن اشاره کرد و گفت: هم اکنون ۳۰۰ هکتار زمین و بخشی از زیرساخت برق آن آماده واگذاری است.

اتمام مطالعات اکتشافی معادن مس وسرب درچهارمحال وبختیاری

وی همچنین به مطالعات اکتشافی ایمیدرو در حوزه پتانسیل های معدنی استان اشاره کرد و گفت: علاوه بر اتمام مطالعات اکتشافی معادن مس و
سرب در استان، در حوزه فرآوری معادن بستر سرمایه گذاری مجموعه غدیر مهیاست.

درحوزه صنعت سه شهرک تخصصی دراستان آماده واگذاری است

رحمتی تاکید کرد: در حوزه صنعت استان هم سه شهرک تخصصی حدود ۳۰ هکتاری (به تفکیک) آماده واگذاری وجود دارد.

دشت بروجن مستعد ایجاد نیروگاه خورشیدی است

وی تصریح کرد: دشت بروجن هم با شرایط طبیعی ویژه از جمله دارا بودن بهترین زاویه تابش، مجاورت در کنار دو شهرک صنعتی آماده ایجاد نیروگاه
خورشیدی است.

گفتنی است، شرکت سرمایهگذاری غدیر با بیش از ۱۴۰ شرکت حاکمیتی و کنترلی و ۸ هلدینگ در بخشهای تولیدی، صنعتی و خدماتی دارای بیش از
۱۶۵۰۰ نیروی انسانی در کل کشور است که در حوزههای مختلف همچون صنایع پاییندستی نفتوگاز، صنایع پتروشیمی، تولید و انتقال برق، صنایع و
معادن، خدمات ترابری، تولید سیمان، ساختوساز و فناوری اطلاعات فعالیت کند و بیشتر سهام آن متعلق به سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح



است.


